Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Малячкино имени Героя

Советского Союза Н.В. Будылина муниципального района Шигонский

Самарской области

ПРИКАЗ

от «29» ноября 2025 г                           № 63/21
с. Малячкино

Об утверждении школьного Медиацентра «Открытие»

 С целью создания единого информационного пространства,

освещения школьных новостей и проблем, развития информационной и

коммуникативной культуры обучающихся, формирование навыков общения и

сотрудничества, поддержка творческой самореализации обучающихся и

популяризации школы в медиапространстве, а также выявление и поддержка

инициативных обучающихся и создание условий для реализации инициативы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьного Медиацентра «Открытие».

2. Назначить руководителем школьного Медиацентра «Открытие» учителя

Гурьянову Александру Ивановну.

3. Утвердить следующий состав школьного Медиацентра «Открытие»:

 Печатный отдел – руководитель учитель Ларькин А.А.

- Васильева Варвара, 6кл;

- Буянова Ева, 5 кл;

- Ухаткина Софья, 5 кл.

 WEB – отдел – руководитель Зиновьев Д.В.

- Кургинян Марина, 8 кл.;

- Кургинян Эдуард, 6 кл.;

- Кожина Софья, 5 кл.

4.  Утвердить план работы школьного Медиацентра «Открытие» на 2025-2026

учебный год.

5. Контроль за деятельностью школьного Медиацентра «Открытие» возложить

на заместителя директора по учебно – воспитательной работе Жулькову

Е.Ю.

Директор школы                                                                     Коновалова И.Г.

		2025-10-21T15:03:59+0400
	008f0f9ff8c0944e44
	Коновалова Ирина Григорьевна